7 It is clear that Christ has *the sign of the living God*, so that he may sign his soldiers; he also wanted to be signed with the cross first, so that he could precede all others with the banner of the cross. *God Father signed him*, to whose flesh the cross, that is fixed with a soft thread to your coats, was fixed with iron nails. Whence Isaiah: *The root of Jesse, standing as a sign for the people; the nations will beseech him and his sepulchre will be glorious. The root of Jesse*, that is Christ, stood *as a sign for the people*, namely on the cross, with which God's people are signed;

² Hieronymus, 'Commentariorum in Hiezechielem Libri xiv', CCSL, LXXV, 3-743, here p. 106.

gentes deprecabuntur, maxime post resurrectionem et ascensionem, et *sepulcrum*, in quo iacuit, *gloriosum* est quia ab omnibus Christi fidelibus habetur in honore in tantum quod multi pre amore Christi et devotione assumpto salutifere crucis signaculo per terram et mare laborant, ut ipsum corporaliter videre valeant et honorare.

<De armis Christi et militum eius et contra illos qui de Terra Sancta non curant >

8 Magnum honorem reputantes, si eisdem vestibus induantur, quibus rex eorum est indutus, et si eodem caractere insignantur. Non reputantes vere Christi milites qui aliquid⁸ panicellum, quod vulgari Gallico ‘pan-nuncel’ appellatur; de armis eius⁹ non habent. Et quoniam scriptum est: *Si oblitus fuero tui Ierusalem, oblivioni detur dextera mea* [Ps. cxxxvi, 5], qui veri filii sunt patriam patris sui suam reputant patriam et amore trahuntur ad videndam civitatem illam, in qua Dominus *operatus est salutem* nostram [Ps. lxxiii, 12]. De qua Ysa. [lx, 12] ait: *Gens et regnum, quod non servierit tibi, peribit et gentes solitudine vastabuntur*, id est a Deo delinquantur qui nolunt servire Ierusalem et succurere ei ac deffendere ab inimicis. Unde et Ysa. [lxiii, 10–1] eius desolationem in spiritu previdens, dolens et merens ait: *Civitas sancti tui facta est deserta, deserta Syon, deserta facta est Ierusalem, desolata est domus sacrificacionis nostre et glorie nostre ubi laudaverunt te patres nostri, facta est in exustionem ignis et omnia desiderabilia nostra versa sunt in ruinas.*

<De refrenatione¹⁰ quatuor angelorum et quod nocent terre et mari et arboribus >

9 *Vidi angelum ascendentem ab ortu solis habentem signum Dei vivi, et clamavit voce magna quatuor angelis, quibus datum est nocere terre et mari.* Clamare Dei est malitiam demonum refrenare. *Datum est autem quatuor angelis*, id est demonibus habitantibus in quatuor mundi climatibus; permissum est *nocere terre*, id est amantibus terrena, quos amor terrenus retinet, ut de cruce [f. 148vb] accipienda non curent vel de hereditate Domini ab hostibus liberanda. *Datum est insuper nocere mari*, id est amaris et fetidis peccatoribus, qui variis fluctibus curarum et